Совет депутатов
Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области

Решение
двадцать первой сессии пятого созыва

10.10.2017 года                          № 79
с.Коурак

О внесении изменений в решения 1-ой сессии пятого созыва от 01.10.2015 года № 5, № 6, № 7 и №8 «Об избрании постоянных комиссий».

Совет депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решения 1-ой сессии пятого созыва от 01.10.2015 года № 5 «Об избрании постоянной комиссии по бюджетной, налоговой, финансово-кредитной политике, по экономическому развитию, агропромышленному комплексу, промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, бытовому  обслуживанию, торговле, предпринимательской деятельности, муниципальной собственности» утвердить следующий состав комиссии:
Шишмакова О.Р.- председатель
Отто Татьяна Александровна
Мельчаков Игорь Георгиевич
Олюнина Марина Александровна
Здерев Эдуард Вячеславович

2. Внести изменения в решения 1-ой сессии пятого созыва от 01.10.2015 года № 6 «Об избрании постоянной комиссии по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту, молодежной политике» утвердить следующий состав комиссии:
Макаренко Любовь Ивановна  – председатель
Козлова Людмила Николаевна
Колмыков Сергей Александрович
Смоляков Петр Николаевич

3. 3. Внести изменения в решения 1-ой сессии пятого созыва от 01.10.2015 года № 7 «Об избрании постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, работе с общественными организациями, соблюдению законности и правопорядка, уставным вопросам, информационному обеспечению» утвердить следующий состав комиссии:
Макаренко Любовь Ивановна  –председатель
Козлова Людмила Николаевна
Колмыков Сергей Александрович
Смоляков Петр Николаевич

4. 4. Внести изменения в решения 1-ой сессии пятого созыва от 01.10.2015 года № 8 «Об избрании мандатной комиссии и по вопросам этики депутатов» утвердить следующий состав комиссии:
Шишмакова Ольга Родионовна- председатель
Отто Татьяна Александровна
Мельчаков Игорь Георгиевич
Олюнина Марина Александровна
Здерев Эдуард Вячеславович

Председатель
Совета депутатов
Коуракского сельсовета	      Т.В.Наймушина